
Zarządzenie Nr 6 /2021 
Wójta Gminy Budziszewice 

z dnia 15 lutego 2021r. 

w sprawie  zwołania zebrania wiejskiego w Rękawcu dla przeprowadzenia 

wyborów sołtysa . 

Na podstawie §27 statutu sołectwa Rękawiec, w związku ze złożoną rezygnacją  

Pani Sołtys sołectwa Rękawiec  z pełnionej  funkcji sołtysa 

                                                   zarządzam, co następuje: 

§1.1.Zwołuje się zebranie wiejskie sołectwa Rękawiec, w terminie i miejscu podanym 

w ust.2  w celu przeprowadzenia wyborów sołtysa sołectwa Rękawiec. 

2. Wybory sołtysa  odbędą  się w dniu 23 lutego 2021 roku  w budynku byłego 

Punktu Przedszkolnego w Rękawcu, Rękawiec nr 13  o godz.17:00 ( I termin)                         

lub o godz.17:15 (II termin-jeśli w I terminie nie uzyskano niezbędnego quorum                        

dla ważności zebrania). Na przewodniczącego zebrania proponuje się radnego/radną 

będącego  mieszkańcem sołectwa. 

§2. Zebranie odbędzie się  z zachowaniem reżimu sanitarnego obowiązującego                            

w trwającej pandemii  koronawirusa.        

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2021r.     

                                                                                                          Wójt Gminy 

                                                                                                      (-)Marian Holak                  

 


